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アレルゲン情報一覧表

＜ご注意＞ 1.原材料に含まれるアレルゲンを●で表示しております。
 2.原材料に含まれないアレルゲンの意図しない混入については表示しておりません。
3.「特定原材料の8品目」、「特定原材料に準ずる20品目」についての情報を記載しております。 更新日：2024/8/6

商品名

特定原材料(8品目) 特定原材料に準ずるもの(20品目)

卵 乳 小麦 そば 落花生 えび かに くるみ 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 さけ さば あわび いか いくら オレンジ キウイフルーツ もも りんご やまいも ゼラチン バナナ カシューナッツ ごま アーモンド まつたけ

オリエンタルライス ● ー ● ー ー ー ー ー ● ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ● ー ー

インディアンライス ● ー ● ー ー ー ー ー ● ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ● ー ー

オリエンタルライスライス＆黒カレー ● ● ● ー ー ー ー ー ● ー ● ● ー ー ー ー ー ー ー ー ● ー ー ー ー ● ー ー

サービスセットA ● ● ● ー ー ー ● ー ● ● ● ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ● ー ー ー ー ー

サービスセットB ● ● ● ー ー ー ● ー ● ー ● ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ● ー ー ● ー ー

サービスセットC ● ● ● ー ー ー ● ー ● ー ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ● ー ー ー ー ー

元祖ポークたれ焼肉 ー ● ● ー ー ー ー ー ● ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ● ー ー

豚からし焼肉 ー ● ● ー ー ー ー ー ● ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

カレー風味焼肉 ー ● ● ー ー ー ー ー ● ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ● ー ー

レモンからし焼肉 ー ● ● ー ー ー ー ー ● ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

★セット 卵 乳 小麦 そば 落花生 えび かに くるみ 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 さけ さば あわび いか いくら オレンジ キウイフルーツ もも りんご やまいも ゼラチン バナナ カシューナッツ ごま アーモンド まつたけ

カニクリームコロッケ ー ● ● ー ー ー ● ー ● ー ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ● ー ー ー ー ー

カニクリームコロッケ(タルタルソース) ● ● ● ー ー ー ● ー ● ー ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ● ー ー ー ー ー

メンチカツ ● ● ● ー ー ー ー ー ● ● ● ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

チキンカツ ● ● ● ー ー ー ー ー ● ー ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

チキン南蛮 ー ー ● ー ー ー ー ー ● ー ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ● ー ー

チキン南蛮(タルタルソース) ● ー ● ー ー ー ー ー ● ー ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ● ー ー

★黒カレー 卵 乳 小麦 そば 落花生 えび かに くるみ 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 さけ さば あわび いか いくら オレンジ キウイフルーツ もも りんご やまいも ゼラチン バナナ カシューナッツ ごま アーモンド まつたけ

黒カレーライス ー ● ● ー ー ー ー ー ● ● ● ● ー ー ー ー ー ー ー ー ● ー ー ー ー ー ー ー

ロースカツカレー ● ● ● ー ー ー ー ー ● ● ● ● ー ー ー ー ー ー ー ー ● ー ー ー ー ー ー ー

チキンカツカレー ● ● ● ー ー ー ー ー ● ● ● ● ー ー ー ー ー ー ー ー ● ー ー ー ー ー ー ー

メンチカツカレー ● ● ● ー ー ー ー ー ● ● ● ● ー ー ー ー ー ー ー ー ● ー ー ー ー ー ー ー
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★定食 卵 乳 小麦 そば 落花生 えび かに くるみ 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 さけ さば あわび いか いくら オレンジ キウイフルーツ もも りんご やまいも ゼラチン バナナ カシューナッツ ごま アーモンド まつたけ

チキン南蛮タルタル定食 ● ● ● ー ー ー ー ー ● ー ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ● ー ー

チキン南蛮タルタルセット(A.焼肉) ● ● ● ー ー ー ー ー ● ー ● ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ● ー ー

チキン南蛮タルタルセット(B.豚からし焼肉) ● ● ● ー ー ー ー ー ● ー ● ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ● ー ー

チキン南蛮タルタルセット(C.ハンバーグ) ● ● ● ー ー ー ー ー ● ● ● ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ● ー ー

自家製手ごねハンバーグ ● ● ● ー ー ー ー ー ● ● ● ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

若鶏のソテートマトソース ー ● ● ー ー ー ー ー ● ー ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

ジャンボ焼 ー ー ー ー ー ー ー ー ● ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

ジャンカラ ー ー ー ー ー ー ー ー ● ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

特盛A・B・C ー ● ● ー ー ー ー ー ● ● ● ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ● ー ー

★卵料理 卵 乳 小麦 そば 落花生 えび かに くるみ 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 さけ さば あわび いか いくら オレンジ キウイフルーツ もも りんご やまいも ゼラチン バナナ カシューナッツ ごま アーモンド まつたけ

オムカレー ● ● ● ー ー ー ー ー ● ● ● ● ー ー ー ー ー ー ー ー ● ー ー ー ー ー ー ー

オムライスセット ● ● ● ー ー ー ー ー ● ● ● ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

オムライス ● ● ● ー ー ー ー ー ● ー ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

オムチキンカツカレー ● ● ● ー ー ー ー ー ● ● ● ● ー ー ー ー ー ー ー ー ● ー ー ー ー ー ー ー

オムカツカレー ● ● ● ー ー ー ー ー ● ● ● ● ー ー ー ー ー ー ー ー ● ー ー ー ー ー ー ー

★トッピング・サイドメニュー 卵 乳 小麦 そば 落花生 えび かに くるみ 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 さけ さば あわび いか いくら オレンジ キウイフルーツ もも りんご やまいも ゼラチン バナナ カシューナッツ ごま アーモンド まつたけ

チーズトッピング ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

カニクリームコロッケ ー ● ● ー ー ー ● ー ● ー ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ● ー ー ー ー ー

カニクリームコロッケ(タルタルソース) ● ● ● ー ー ー ● ー ● ー ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ● ー ー ー ー ー

メンチカツ ● ● ● ー ー ー ー ー ● ● ● ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

チキンカツ ● ● ● ー ー ー ー ー ● ー ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

若鶏の唐揚げ ー ー ● ー ー ー ー ー ● ー ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

若鶏の唐揚げ(オーロラソース) ● ー ● ー ー ー ー ー ● ー ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

チキン南蛮 ー ー ● ー ー ー ー ー ● ー ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ● ー ー

チキン南蛮(タルタルソース) ● ー ● ー ー ー ー ー ● ー ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ● ー ー

目玉焼き ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

黒カレーソース ー ● ● ー ー ー ー ー ● ● ● ● ー ー ー ー ー ー ー ー ● ー ー ー ー ー ー ー

自家製ドレッシング ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

味噌汁 ー ー ー ー ー ー ー ー ● ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー
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